
  
 

 

                                                                                              
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ:  Έγκριση παροχής υπηρεσιών Υποδιευθυντή σχολικής μονάδας στο πλαίσιο υλοποίησης 
του Προγράμματος «Συνδυασμένη παρέμβαση αναβάθμισης επαγγελματικών προσόντων για 
μακροχρόνια άνεργους επιστήμονες για την ενίσχυση της καινοτομίας και της εξωστρέφειας των 
ΜΜΕ στις περιοχές παρέμβασης των στρατηγικών βιώσιμης αστικής ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) της 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης», με κωδικό ΟΠΣ 5033700, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-
2020. 
 
 
 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παρ. 9, εδάφιο τρίτο του ν. 4075/2012 (Α΄ 89 & διόρθωση 
σφάλματος Α΄ 60/2013), όπως προστέθηκε με το άρθρο 10 του Ν.4076/2012 (Α΄ 159). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).  
3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους …» (Α’ 119). 
4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121). 
5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123). 
6. Την με αριθμ. 94763/Γ2/8-6-2018 Υ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αίτηση του Αγγελιδάκη Ιωάννη, Υποδιευθυντή του 5ου Εσπερινού ΕΠΑΛ της Δ.Δ.Ε. 

Ανατ. Θεσσαλονίκης και τον σχετικό πίνακα που εστάλη από την Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας στις 04-06-2021. 

 
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄-ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 

 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3442268 
FAX: 210-3442266 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

     
 
       Βαθμός Ασφαλείας: 
       Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

              

               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

             

                 

               

 

 
           Μαρούσι , 30 / 06 / 2021 

Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

               Φ.361.22 / 18 / 77881 / Ε3 

                      

 

ΑΔΑ: 6Φ5246ΜΤΛΗ-8ΥΧ



 
 

Αποφασίζουμε 
 
             Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών του κ. Αγγελιδάκη Ιωάννη, Υποδιευθυντή του 5ου 
Εσπερινού ΕΠΑΛ της Δ.Δ.Ε. Ανατ. Θεσσαλονίκης, για την απασχόλησή του, εκτός ωραρίου 
εργασίας, στο ΚΔΒΜ ΙΙ IDEA ΕΠΕ, στο πλαίσιο υλοποίησης του Προγράμματος στο πλαίσιο του 

Προγράμματος «Συνδυασμένη παρέμβαση αναβάθμισης επαγγελματικών προσόντων για 
μακροχρόνια άνεργους επιστήμονες για την ενίσχυση της καινοτομίας και της εξωστρέφειας των 
ΜΜΕ στις περιοχές παρέμβασης των στρατηγικών βιώσιμης αστικής ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) της 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης», με κωδικό ΟΠΣ 5033700, ΕΣΠΑ 2014-2020, για το 
χρονικό διάστημα από 26-04-2021 έως 27-04-2021.  
 
 
 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 
           ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Δ/νση Δ.Ε. Ανατ. Θεσσαλονίκης (μέσω e-mail) 
2. Ενδιαφερόμενος (με τη φροντίδα της  Δ.Δ.Ε Αν. Θεσ/νίκης). 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1.           Γρ. κ. Υπουργού 
2. Γρ. Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γεν. Γραμματεία ΑΒΕΕΑ 
4. Γεν. Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6Φ5246ΜΤΛΗ-8ΥΧ


		2021-06-30T12:53:08+0300
	Athens




